[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 10.05. 2022 г.                                          с. Сальское                                                      № 86

Об утверждении Программы приватизации
 муниципальной собственности Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района на 2022 год

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" и от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", решением муниципального комитета Сальского сельского поселения от 31.01.2020 г. № 176 "Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района", руководствуясь Уставом Сальского сельского поселения, муниципальный комитет Сальского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу приватизации муниципальной собственности Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района на 2022 г.
2.Считать  утратившим  силу решение муниципального комитета Сальского сельского поселения  от 26.01.2022 г. № 77 «Об утверждении Программы  приватизации муниципальной собственности Сальского сельского поселения Дальнереченского  муниципального района на 2022 год».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава муниципального образования
Сальского сельского поселения                                                           В.С. Губарь

УТВЕРЖДЕНА
решением муниципального комитета
Сальского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
от 10.05.2022 г. № 86

 Программа приватизации муниципальной собственности
Сальского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
на 2022 год

	№
п/п
	Объекты приватизации
	Год постройки
	Кадастровый номер
	Адрес
	Начальная
цена
	Сроки приватизации

	1.
	Нежилое административное здание
	1970 г.

	25:02:070102:499

	Приморский край, Дальнереченский район, с. Сальское, ул. Советская, д.13
	по цене независимого
эксперта-оценщика
	[bookmark: _GoBack]3 квартал

________________________________________________

image1.wmf